ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 1 5 . 0 6 . 2 0 1 6 № 2 9 6 8 - П З С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Соглашения между
Правительством Свердловской
области (Российская Федерация)
и Правительством провинции
Хамадан (Исламская Республика
Иран) о торгово-экономическом
и гуманитарном сотрудничестве»
(проект № ПЗ-1729)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская
Федерация) и Правительством провинции Хамадан (Исламская Республи-
ка Иран) о торгово-экономическом и гуманитарном сотрудничестве» (про-
ект № ПЗ-1729).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-
ния Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская
Федерация) и Правительством провинции Хамадан (Исламская Республика
Иран) о торгово-экономическом и гуманитарном сотрудничестве» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрак

g Протокольный
% \ отдел

Л.В.Бабушкина

1 4 7 4 6 4 0 0 1 1729.3п-япв